
Número 52  Viernes, 17 de marzo de 2023 Pág. 4525

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE HUESA (JAÉN)

2023/1056 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo
de una plaza de Administrativo de la plantilla de funcionarios correspondientes
a la Oferta Pública de Empleo extraordinaria para la estabilización del empleo
temporal de este Ayuntamiento. 

Edicto

Don Ángel Padilla Romero, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Huesa (Jaén).

Hace saber:

Que por Resolución de la Alcaldía núm. 2023/0081 de fecha 24 de febrero de 2023 se ha
dictado la Resolución del siguiente tenor:

“Terminado el plazo de presentación de instancias para la provisión de una plaza de
Funcionario Administrativo adscrito a Recaudación del Ayuntamiento de Huesa, en el marco
del proceso de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso.

A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/N.º
Providencia de Alcaldía 24/10/2022
Informe de Secretaría 26/10/2022
Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización temporal 26/10/2022
Informe-Propuesta de Secretaría 27/10/2022
Informe de Fiscalización 27/10/2022
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 28/10/2022
Anuncio en el BOP 15/11/2022
Resolución de Alcaldía rectificando la convocatoria y las Bases. 07/12/2022
Anuncio de rectificación en el BOP 13/12/2022
Anuncio en el BOJA 23/12/2022
Anuncio en el BOE 30/12/2022
Comunicación a los Órganos que deban proponer miembros del Tribunal 21/02/2022 y 17/05/2022

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

Resuelvo:



Número 52  Viernes, 17 de marzo de 2023 Pág. 4526

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

PLAZA DE ADMINISTRATIVO/A:
 

Relación de Aspirantes Admitidos/as DNI
JAVIER LEON COTARELO ***2712**
SARA MARIA PEREZ GONZALEZ ***9809**
INMACULADA ABRIL SANDOVAL ***1187**
MANUEL GARCIA DEL RIO JIMENEZ ***6004**
OLGA DIAZ IVARS ***9804**
ROSA MARIA SANCHEZ ABRIL ***2080**
SARA RUIZ SANCHEZ ***3548**
MARIA JOSEFA JATIVA HERRERO ***0665**
SERGIO CASTRO SANCHEZ ***5831**
AMBROSIA MOLINA MUÑOZ ***9113**
MARTA MORENO SANCHEZ ***0336**
FRANCISCO JOSE CONTRERAS VAGO ***3476**
PAMELA NELLY FLORES ALVAREZ ***2736**
MARIA FELICIANA TORRES ALCALA ***8074**

 
Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa de exclusión

DANIEL LOPEZ CAÑETE ***8430** (1)

 
Causas de exclusión:
 

Nº Causas de exclusión: SUBSANABLE
1 Presentación fuera de plazo NO

SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento,
dirección https://huesa.sedelectronica.es

Los aspirantes admitidos/excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a
partir de la publicación de este anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
para formular las reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Quienes dentro de dicho plazo no subsanen los defectos, justificando su derecho a ser
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

En caso de que no se presenten reclamaciones, la lista provisional quedará
automáticamente elevada a definitiva.”

Lo que se hace público para general conocimiento. 

Huesa, 1 de marzo de 2023.- El Alcalde-Presidente, ÁNGEL PADILLA ROMERO.

https://huesa.sedelectronica.es/

		2023-03-17T00:00:21+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




